TỈNH UỶ LAI CHÂU
BAN CÁN Sự ĐẢNG UBND TỈNH

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

số:Số: 160 -GM/BCSĐ Lai Châu, ngày 28 tháng 4 năm 2020

GIẤY MỜI

gửi:

Thực hiện Chương trình công tác tháng 4 năm 2020, Ban Cán sự Đảng
UBND tỉnh mời đồng chí dự họp để thảo luận các nội dung sau:

1. Nội dung: Có Chương trình kèm theo.

2. Thành phần:
- Đồng chí Trần Tiến Dũng, Bí thư Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh, Chủ

tịch UBND tỉnh, chủ trì.

- Đồng chí Phó Bí thư và các đồng chí Uỷ viên Ban Cán sự Đảng Uỷ ban

nhân dân tỉnh.

- Lãnh đạo các Sở, Ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp
và PTNT, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh.

- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo, chuyên viên theo dõi lĩnh vực.

3. Thòi gian và địa điểm:

- Thời gian: 09h30, ngày 29 tháng 4 năm 2020.

- Địa điểm: Phòng họp số 2, Văn phòng UBND tỉnh.

Ban Cán sự Đảng ƯBND tỉnh kính mời các đồng chí tham dự đúng
thành phần và thời gian./.

Nơi nhân:
- Như thành phần;
-V, c, CB, QT;
- Lưu: VT, Th2.

T/L BAN CÁN Sự ĐẢNG
ỦY VIÊN

Ký bởi: Ban cán sự Đảng
Ngày ký: 28-04-2020 15:08:15 +07:00

Vũ Huy Hòa

CHƯƠNG TRÌNH
HỌP BAN CÁN Sự ĐẢNG UBND TỈNH

- Chủ trì: Đồng chí Trần Tiến Dũng, Bí thư Bán Cán sự Đảng UBND
tỉnh - Chủ tịch UBND tỉnh.

- Thời gian: 09h30, ngày 29 tháng 4 năm 2020

STT Thòi gian Nội dung Đon vị thực
hiện/Mời dự họp

Nội dung họp Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh

1 091130-lOhOO

Báo cáo kết quả rà soát và tiến độ
thực hiện mua sắm, sửa chữa, cải
tạo, nâng cấp từ nguồn kinh phí
đã giao dự toán đầu năm 2020
cho các đơn vị

Sở Tài chí nil

2 101100-101130

Biện pháp khắc phục những tồn tại
trong việc quản lý, sử dụng ngân
sách, xử lý công nợ của Đài Phát
thanh - Truyền hình

Sở Tài chính, Đài
PT-TH tỉnh

3 101130-101145

Bổ sung kinh phí thực hiện Đề án
xây dựng nông thôn mới gắn với di
lịch nông thôn tại một số bản trên
địa bàn tỉnh năm 2020

Sở Tài chính, Sở
Nông nghiệp và

PTNT

4 101145-111130

Báo cáo rà soát, điều chỉnh chủ
trương đầu tư 08 dự án bổ sung kế
hoạch đầu tư công trung hạn giai
đoạn 2016-2020

Sở Kế hoạch và Đầu
tư